ik

HEEATRIAAF LEZL S F

HBsba D100 ST FERI-FH2AIF4HE
B A - BEHE

E-mail : public@ciche.org.tw

T3 1 (02) 2392-6325 #21

R 1 (02) 23964260

11570
ST HEERSR B2 4828

RXEH  ABEATERBARIEZHG &
HxaH: PERRISHE1 234
X FE I (27) LABERE 115015 %
HA L@
M BRERE
TE AR ERERAEMEAME (BBHNL) WE - WHELF
BTk -
WA -
— " BAEAARELIRTEBREARAFEHENE (BB NE) BEHRTX

BRAGHELCERE N EZERABATHRR - AFWABELT !

® A4 B IEAEA O[O0
o nEmmAHHES - . : ﬁ;
. [=] gt
® 4k 101 JAERE 47 EREh P
® 4t E 3 A A Ll

o BRESHIZHNAXTATHERER  HEETREMELEL  BRGirE-
=~ RETRB 1000 /A EBITEEE 900 /R (—EBEFE)

g Z 493t © https://reurl.cc/Abm09e
W R EERERSE

EA AEFHMEARSAMNEM

ﬂ$&%@4&51f'




®1¥
F2¥
R3¥
RA¥E
#5¥
Ro¥
Ak
®3¥
RO¥

¥ B

#10¥
F11¥
r12¥

BEEEE vi

BERE

Overview

FBEBHEAS 1~

Generalized SDOF System

A iR
REREBEAS
BMESARE HRBEE
.05 45 RS 2 A UK
WIS 5 85 RIS
W5 R8BI
—RINRGNES
FESHE A IR 5 A%
AR SR

BBERSEHEARK B1-15%)

MDOF System in Discrete Coordinate

SHEBEAKIIEGTES
L F &Y Y
B &3 8 AT P

RI3F REERRRE Bk

F14¥

FRskiL S AR A BB K E

FISE RREHGTH

27
45
61
95
109
129
157
169

183

185
203
223
237
257
263



vili e $

Pk KBRS AGELAS B16~2%)

MDOF System in Continuous Coordinate

RI6HE MR EH TR
R17H KBE A bR

F18¥ mERIiE

FIOF Rz BHKER
F20¥ REMTRZIGHBYRER
F2¥ RBBHRBEZEHHEHE
R0F REMLTRZXHAA

Fwk ¥M @23-25%

Special Topics

23 KEREBHRSEGI 101 A4
FUFE BERGMEABRREBEEAIEMAR
#25% LM EREHRAR

3% £ ¥ (Chinese-English Nouns)

YRS EMAEZR (Units and Conversion)

291

293
305
321
333
353
383
411

435

437

467
487

507

529



