

正 本

社團法人中國土木工程學會 函

機關地址：100 台北市中正區仁愛路 2 段 1 號 4 樓
聯絡人：莊頌宜
E-mail：public@ciche.org.tw
電話：(02) 2392-6325 #21
傳真：(02) 2396-4260

11570

台北市南港區成功路一段 32 號 4 樓之 8

受文者：社團法人中華民國大地工程技師公會

發文日期：中華民國 115 年 1 月 23 日
發文字號：(27) 土水發字第 115015 號
速別：普通件
附件：段章預覽

主旨：本學會鄭重推薦陳永祥教授所著《結構動力學》新書，敬請參考，
歡迎訂購。

說明：

一、國立臺灣大學土木工程學系陳永祥教授新著《結構動力學》，為首部中文
撰寫系統性整合結構動力學之理論基礎與實務應用。本書四大特色如下：

- 提摩仙可梁理論及應用
- 超高速軌道動力特性
- 台北 101 大樓減震技術
- 台灣設計地震反應譜及應用



結構動力學
官網介紹

二、為促進結構工程相關研究與實務應用，特推薦貴單位參考，歡迎訂購。

三、本書定價 1000 元/本，網路訂書優惠：900 元/本（一律掛號寄送）

購書網址：<https://reurl.cc/Abm09e>

四、檢附段章預覽供參。



結構動力學
購書連結

正本：本學會團體會員及各相關單位

理事長 **謝尚賢**



段章預覽

Overview

第一段	廣義單自由度系統 (第1~9章)	1
	Generalized SDOF System	
第1章	複數與簡諧振動	3
第2章	廣義單自由度系統	27
第3章	阻尼行為與自由振動反應	45
第4章	穩態簡諧反應之特性與應用	61
第5章	週期外力與動力反應	95
第6章	衝擊外力與動力反應	109
第7章	一般外力與動力反應	129
第8章	非線性系統與逐步積分法	157
第9章	基本振態與瑞利法	169
第二段	離散座標多自由度系統 (第10~15章)	183
	MDOF System in Discrete Coordinate	
第10章	多自由度系統之運動方程式	185
第11章	梁之形狀函數與應用	203
第12章	自由振動與特徵值問題	223
第13章	振態座標與振態疊加法	237
第14章	非線性多自由度系統與逐步積分法	257
第15章	地震反應譜分析	263

第三段 連續座標多自由度系統 (第 16~22 章)	291
MDOF System in Continuous Coordinate	
第16章 連續座標之運動方程式	293
第17章 無阻尼自由振動	305
第18章 振態疊加法	321
第19章 歐拉梁之動態勁度矩陣	333
第20章 提摩仙可梁之動態勁度矩陣	353
第21章 超高速軌道之動力特性	383
第22章 提摩仙可梁之實例應用	411
第四段 專題 (第 23~25 章)	435
Special Topics	
第23章 質量阻尼器與台北 101 大樓	437
第24章 諧調液體阻尼器與諧調液柱阻尼器	467
第25章 台灣設計地震反應譜與應用	487
中英名詞 (Chinese-English Nouns)	507
常用的單位與換算 (Units and Conversion)	529